平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

修正の理由
 平成23年３月期第２四半期連結累計期間の連結業績は、計画以上の売上高の伸びと経費節減の継続効果により、売上
高、営業利益、経常利益、四半期純利益が前回発表値を上回る見込みです。
 なお、景気刺激策の効果消滅および円高による輸出競争力の低下により国内自動車生産台数の減少が懸念されること
に加え、新興国の金融引き締め等、グローバルな自動車生産の環境は先行き不透明感を否めない状況が予測されます。
したがいまして、平成22年５月14日に決算短信にて公表いたしました通期の連結業績予想につきましては変更しておりま
せん。

（注）将来の事象に係る記述に関する注意事項
 本業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報から得られたデータに基づき当社グループが合理的であると判断
したものであり、潜在的なリスクや不確実な要素等の要因が内在しております。従って、実際の業績は様々な要因により、
これらの予想数値と異なる可能性があることをご承知ください。

以 上

平成22年8月4日
各 位

上場会社名 帝国ピストンリング株式会社
代表者 代表取締役会長兼社長 平出 功
（コード番号 6463）
問合せ先責任者 経営企画室長 林 孝光
（TEL 03-5293-2811）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月14日に公表した平成23年３月期第２四半期連結累計期間（平成
22年４月１日～平成22年９月30日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,000 2,100 2,400 1,400 40.07
今回発表予想(B) 28,000 3,300 3,800 2,000 57.24
増減額(B-A) 3,000 1,200 1,400 600
増減率(%) 12.0 57.1 58.3 42.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

19,228 △835 △695 △915 △26.11